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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
西班牙文班：透過學習西班牙文，認識不同的語

言，讓學生接觸不同的文化。
全年 P1-2 49 $12,350.00 $252.04 E5 其他：語言

學生投入學習，學習了

基本字詞及簡單的字

句。



2
海洋公園全校學習日：學習有關動物及環境保育

的知識，讓學生能夠體驗主題學習的樂趣。
下學期 全校 285 $28,305.00 $99.32 E1,E2 跨學科（其他）

學生享受其中，全校學

生均有參與。
 

3

衝上雲霄飛行計劃：讓兒童探索奇妙的航空世界

，啟發他們對飛行的興趣，導師會運用適合同學

的特別飛行軟件教授同學不同種類的模擬飛行。

讓同學於先進電腦模擬駕駛裝置前，一嘗當機師

飛行訓練的滋味，培育學員領導決斷力。

全年 P4-6 83 $64,765.00 $780.30 E1,E5 科學

學生積極投入，於全港

學界飛機設計比賽中獲

不同獎項，當中包括機

票一張。

 

4
劍擊(精英種籽)：進一步提升學生劍擊才能，以

支持他們達至高水平程度，學校會資助學生到傲

智劍擊中心進行劍擊精英訓練

全年 P3-6 20 $20,000.00 $1,000.00 E5 體育

學生到劍擊中心進行訓

練，達至高水平程度，

下學年會甄選學生參加

比賽。

 

5

六年級教育營：同學參與有益身心的團隊活動，

從中學習紀律及守規，提升他們的合作精神，增

強與人溝通能力，並建立自信心，好好裝備自己

，為升中作好準備。

5月 P6 59 $14,560.00 $246.78 E1 價值觀教育

學生能透過不同的學習

活動，分組及分享，強

化團隊精神及加強個人

的自信心。



6

全港水火箭車大賽暨學習活動：一場全面學習

STEAM知識的比賽，從製作過程中認識牛頓第三

定律：作用力和反作用力，以瞬間的壓力差產生

推動水火箭車的作用力，挑戰空氣阻力和摩擦力

，計算注入水量的多少能形成足夠的反作用力。

13/11/2021 P5-6 8 $1,200.00 $150.00 E1 跨學科（STEM）
學生於比賽中獲得最型

爆設計一等獎及最高速

度優異獎。



7
親子奇幻聖誕頌表演：學生為家長及幼稚園學生

準備精彩表演，以歌聲、樂器演奏及舞蹈，帶給

正能量予家長及小朋友。

17/12/2021 P3-6 7 $800.00 $114.29 E1,E2 藝術（其他）
學生與幼稚園學生互動

，帶給大家歡樂，充滿

正能量。



8
慶祝國慶 長幼一家及傷健地壺國慶盃：讓學生

透過活動認識地壺及學會團隊精神。
29/9/2021 P6 6 $600.00 $100.00 E2 體育

透過運動慶祝國慶，與

長者、青少年、殘障人

士及社區人士切磋交流

地壺運動，增進凝聚力

，促進社會共融。

 

2021-2022學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



9
跑跑少年INTER SCHOOL聯校探索計劃：由星級導

師麥潤壽先生教授，訓練學生的溝通、應變及表

達能力。

13、14、19/7/2022 P4-6 25 $500.00 $20.00 E2 領袖訓練

學生經過小記者工作坊

， 增強觀察能力，培養

了學生的主動性，學習

勇於表達自己並與人溝

通。



10

中醫藥講座：舉辦專題講座，邀請中醫師到校講

解如何從 「望、聞、問、切」觀察個人的身體

，以及分享養生湯水食譜，讓學生更了解如何保

持身體健康。

20/7/2022 P2-4 121 $1,200.00 $9.92 E6 跨學科（其他）

學生投入講座活動，學

會關顧自己的身體變化

，培養健康的生活和飲

食習慣。

 

11
飛鏢班：作為啟蒙訓練及對飛鏢的初步認識，體

驗空間感及距離感，亦會學習遵守規則，與人合

作。

全年 P3-6 44 $41,600.00 $945.45 E5 體育

透過飛鏢練習學懂與同

學相處，並在小組活動

中學習與人溝通，以及

在不同程度干擾下集中

飛鏢訓練。學員下學年

會獲推薦參加第四屆國

際飛鏢節賽事。

 

12

全港中小學中英文硬筆書法比賽：希望透過比

賽,讓學生發揚硬筆文化，鼓勵學生能認真書寫

，寫出一手端正且美觀的好字，除了可以鍛鍊學

生學習意志外，也能反映書寫者細心有條理的性

格。

11-12/11/2021 全校 285 $160.00 $0.56 E1 跨學科（其他）
學生享受其中，全校學

生均有參與。


13
地壺比賽：地壺比賽：透過活動鍛煉學生的綜合

肌肉、身體平衡和眼手協調、情緒管理及培養團

隊合作精神。

11/12/2021 P6 6 $1,200.00 $200.00 E1 體育
透過比賽時觀摩其他團

隊，擴闊眼界，互相學

習。

 

14
積木創客賽報名費：參賽隊伍需於限時內使用

「科學探索組」套件設計及搭建指定裝置，並挑

戰兩項競賽任務，透過比賽學習STEM知識。

13/8/2022 P3-4 2 $600.00 $300.00 E1 跨學科（STEM）

學生透過「積木創客

盃」隊伍訓練工作坊，

學習不同的設計原理及

STEM知識，亦在比賽中

觀摩其他參賽隊伍，獲

益良多。



16
機關整合賽：利用科學概念設計，動手組裝或是

自行設計之基本原則，學生能了解其製作原理及

內容。

17/8/2022 P5-6 4 $665.80 $166.45 E1 跨學科（STEM）

學生學習到不同的科學

概念、科技知識，透過

動手實作及運用程式編

寫等方式發揮巧思及創

意。



17

高年級學生擔任同「你」心大使，完成訓練後會

配對一位低年級學生進行交流、互動，使高年級

學生建立自信及提升個人能力，同時協助低年級

享受校園生活，推動校園共融、關愛文化。他們

利用電子媒介，與小弟弟、小妹妹一同閱讀電子

書及玩學習遊戲。此外，他們亦利用器材拍攝及

製作影片，與社區人士宣揚健康和滅罪的訊息。

7月 P1-6 24 $26,320.00 $1,096.67 E1 價值觀教育

學生在進行活動時相處

融洽，積極參與活動。

同時也觀察到大使表現

進步，他們的責任感及

主動性有所加強。

 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,028 $214,825.80

1.2

1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

1,028 $214,825.80

第1.2項總計

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 制服團隊制服及用品 一人一制服團隊 $72,667.00

2 小小奧運會獎牌獎盃 小小奧運會 $4,105.50

3 校際音樂節譜 校際音樂節 $40.00

4 手捲琴及可摺式電子琴 班房自學閣 $8,274.00

5 全套劍擊器材 21 套 劍擊班 $29,796.00

6 籃球表演用品 籃球表演 $7,680.00

7  小記者器材 小記者訪問 $21,036.00

8 VR機 VR活動 $22,500.00

9 輔導室學生用書 學生借閱 $24,569.50

10 航拍機 航拍活動 $17,356.00

11 戶外活動服 戶外活動制服 $49,900.00

12 運動員註冊證 比賽 $304.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$258,228.00

$473,053.80

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

285

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材

料、活動物資等）

職位： 主任

受惠學生人數︰ 285

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 黃婉倫

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


